

**Komunikat prasowy**

**5 lipca 2023 r.**

## **Industrial Park Poland by Hillwood - nowa droga do największego planowanego parku przemysłowo-logistycznego w Polsce**

Hillwood rozpoczyna rozbudowę i modernizację dróg dojazdowych, które łączą największy planowany park przemysłowo-logistyczny w Polsce, Industrial Park Poland by Hillwood, z autostradą A2.

*- Gmina Stare Miasto wykorzystuje swoje dogodne położenie wzdłuż autostrady A2 i dostępną infrastrukturę w celu lokowania nowych inwestorów i rozwoju gospodarczego gminy. Głównym partnerem uczestniczącym w rozbudowie parku przemysłowo-logistycznego dostępnego przy węźle Konin Wschód jest firma Hillwood, która w ramach zagospodarowania terenu i zabudowy nowej 100 ha części parku podpisała umowę z gminą na rozbudowę oraz budowę dróg dojazdowych i rond z uzupełniającą infrastrukturą techniczną. Prace na drodze DK72 i ul. Kasztelańskiej rozpoczną się już w najbliższych tygodniach. Razem z partnerem zadaliśmy o komfort i bezpieczeństwo mieszkańców oraz przyszłych użytkowników parku. W ramach inwestycji zostaną wybudowane nowe przystanki autobusowe z zatokami, ciągi piesze i ścieżki rowerowe. Powstaną również bezpieczne zjazdy do przyległych nieruchomości. Wszystkie odcinki dróg będą wyposażone w oświetlenie uliczne wraz z doświetleniem przejść dla pieszych – mówi **Dariusz Puchała wójt gminy Stare Miasto***

Prace obejmą rozbudowę ulicy Kasztelańskiej, drogi gminnej, na odcinku około 510 metrów, budowę nowego odcinka drogi gminnej o długości około 200 metrów oraz przebudowę drogi krajowej nr 72 na odcinku około 800 metrów wraz z dwoma rondami. Koszt tego projektu to ponad 20 mln złotych i jest finansowany w całości przez Hillwood. Inwestycja ta zapewni sprawne połączenie z autostradą A2 przyszłym użytkownikom Industrial Park Poland by Hillwood a także okolicznym mieszkańcom.

*- Użytkownicy Industrial Park Poland by Hillwood, którzy rozpoczną swoją działalność na terenie ponad 100ha wymagają wydajnego, szybkiego i bezpiecznego dojazdu do parku z autostrady A2, drogi DK72 czy terminalu kolejowego w Koninie. Dlatego wspólnie z Gminą Stare Miasto i GDDKiA znaleźliśmy rozwiązania techniczne, które zapewnią komfort przyszłym*

*użytkownikom parku, ale także lokalnej społeczności. Realizacja docelowego układu obsługującego teren aktywności gospodarczej podzielona została na etapy. Obecnie przystępujemy do realizacji pierwszego z nich. Prace wykonamy możliwie szybko i tak, aby uciążliwości dla mieszkańców i uczestników ruchu były najmniejsze. Cieszymy się, że nowi użytkownicy parku za kilka miesięcy będą mogli do niego dojechać bezpiecznie i komfortowo.*

– mówi **Piotr Łada, Head of Construction & Project Management w Hillwood Polska**

W porozumieniu z gminą i GDDiKA opracowane zostały rozwiązania zwiększające przepustowość dróg przy zachowaniu płynności ruchu i podniesieniu jego bezpieczeństwa.

### **Informacje o Industrial Park Poland**

Industrial Park Poland to projekt firmy Hillwood Polska zlokalizowany w gminie Stare Miasto koło Konina, u zbiegu autostrady A2 i drogi krajowej nr 72. Projekt powstaje na 137 hektarowej działce, gdzie docelowo wybudowane zostanie nowoczesne centrum logistyczno-produkcyjne o powierzchni ponad 600 000 m<sup>2</sup>.

Industrial Park Poland oferuje idealne warunki do produkcji i logistyki połączone z doskonałymi możliwościami rozwoju dla firm z całego świata.

Więcej informacji o projekcie: [www.industrialparkpoland.com](http://www.industrialparkpoland.com)

### **Informacje o Hillwood**

Hillwood to jedna z wiodących globalnych firm z branży nieruchomości komercyjnych z ponad 30-letnim doświadczeniem w realizacji inwestycji w Europie i Ameryce Północnej. Na świecie firma wybudowała ponad 20 mln mkw. powierzchni magazynowej, z czego ponad 2 mln w Polsce.

Na Polskim rynku Hillwood obecny jest od 2014 roku, budując nowoczesne centra logistyczne i przemysłowe, zarówno w formule BTS (szyte na miarę), jak i na wynajem. Firma zajmuje się również akwizycjami i zarządzaniem nieruchomościami. Swoją działalność Hillwood Polska prowadzi na głównych rynkach magazynowych, takich jak Warszawa, Polska Centralna, Wrocław oraz Górny Śląsk, inwestując także w nowych, perspektywicznych lokalizacjach.

Bieżące informacje na temat aktualnej oferty Hillwood Polska są dostępne pod tym [adresem](#).

### **Dodatkowych informacji udziela:**

Marta Kołodziejska  
Marketing & Communications Manager  
Hillwood Polska  
+48 603 391 191  
[marta.kolodziejska@hillwood.com](mailto:marta.kolodziejska@hillwood.com)